
UCHWAŁA NR XLV/345/2018
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie w sprawie wzniesienia kamienia pamiątkowego (głazu) z tablicą oraz nadania nazwy sali 
obrad

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje:

§ 1. Na działce nr ewid. 202/5 położonej w miejscowości Lekarty, będącej własnością Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w bezpośrednim sąsiedztwie figury Matki Boskiej wznieść kamień pamiątkowy (głaz) z tablicą 
upamiętniającą Augustyna Serożyńskiego.

2. Integralną część uchwały stanowią załączniki:

1) Nr 1 przedstawiający lokalizację umieszczenia kamienia pamiątkowego (głazu) z tablicą.

2) Nr 2 przedstawiający treść umieszczoną na  kamieniu pamiątkowym (głazie) z tablicą.

§ 2. Nadać imię Augustyna Serożyńskiego sali obrad znajdującej się w budynku Urzędu Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie przy ulicy Podleśnej 1 w Mszanowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4677


		2018-10-31T12:22:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




